

# **Thelin Consulting ApS**

**Rungstedvej 73A, 2. sal, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 30 80 43 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.



Linda Thelin  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thelin Consulting ApS  
Rungstedvej 73A, 2. sal  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30 80 43 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Linda Thelin

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Thelin Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 567.247 kr. mod 1.106.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.127 kr. mod 173.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>567.247</b>	<b>1.106.280</b>
1 Personaleomkostninger	-695.778	-743.927
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.392	-105.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>-195.923</b>	<b>256.961</b>
Andre finansielle indtægter	0	234
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.918	-15.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.841</b>	<b>241.395</b>
4 Skat af årets resultat	35.714	-67.972
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.127</b>	<b>173.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-183.127	-26.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.127</b>	<b>173.423</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.043	172.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.043</u>	<u>172.435</u>
Deposita	10.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.543</u></b>	<b><u>172.435</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.375	221.479
Udskudte skatteaktiver	37.457	1.743
Periodeafgrænsningsposter	3.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.332</u>	<u>223.222</u>
Likvide beholdninger	582.619	636.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.951</u></b>	<b><u>860.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>763.494</u></b>	<b><u>1.032.557</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	36.351	19.478
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>161.351</u></b>	<b><u>344.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.575	363.838
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	77.932
Anden gæld	137.568	246.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.143</u>	<u>688.079</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>602.143</u></b>	<b><u>688.079</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>763.494</u></b>	<b><u>1.032.557</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	613.846	718.920
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.434
Personalemkostninger i øvrigt	<u>76.892</u>	<u>19.573</u>
	<b><u>695.778</u></b>	<b><u>743.927</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>67.392</u>	<u>105.392</u>
	<b><u>67.392</u></b>	<b><u>105.392</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	15.800
Andre finansielle omkostninger	<u>2.918</u>	<u>0</u>
	<b><u>22.918</u></b>	<b><u>15.800</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	77.932
Årets regulering af udskudt skat	<u>-35.714</u>	<u>-9.960</u>
	<b><u>-35.714</u></b>	<b><u>67.972</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	556.482	556.482
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>556.482</b>	<b>556.482</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-384.047	-278.655
Årets afskrivninger	-67.392	-105.392
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-451.439</b>	<b>-384.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>105.043</b>	<b>172.435</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	19.478	46.055
Årets overførte overskud eller underskud	-183.127	-26.577
Tilskud fra moderselskab	200.000	0
	<b>36.351</b>	<b>19.478</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, og som i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		



### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thelin Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.